CÔNG TY CỔ PHẦN THỦY ĐIỆN SÔNG VÀNG

Trụ sở chính: Số 81 Đường Lê Đại, P. Hòa Cường Bắc, Q. Hải Châu, TP. Đà Nẵng.
          Tel: 0988715599 - Email: thuydienandiem2@gmail.com

THƯ XÁC NHẬN THAM DỰ

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2023
CÔNG TY CỔ PHẦN THỦY ĐIỆN SÔNG VÀNG

Kính gửi:
Ban Tổ chức Đại hội đồng Cổ đông thường niên năm 2023.

Tên Cổ đông/Người Đại diện (Cá nhân/Tổ chức): ………………………………………………...
Địa chỉ thường trú (Cá nhân): …….……………………………………………………....……….
Trụ sở (Tổ chức): ………………………………………………………………………………...
Điện thoại liên lạc: …………………………………………E-mail:………………………………
Thẻ CCCD/CMND/Hộ chiếu/GĐKKD: ……………….. cấp ngày………………………………
Tổng số cổ phần sở hữu/đại diện: …………………………… cổ phần

(Bằng chữ: ……………………………………………………………………………………………………..)
Tôi/Chúng tôi xác nhận sẽ tham dự Đại hội Cổ đông thường niên năm 2023 của Công ty cổ phần Thủy điện Sông Vàng và chịu trách nhiệm về việc xác nhận này.

Trân trọng cảm ơn!

	……….……………, ngày ...... tháng ...... năm 2023
CỔ ĐÔNG ĐĂNG KÝ

(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu nếu là Tổ chức)

PAGE